PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº 1. 344/89 .

"AUTORIZA DOAÇÕES DE SEPULTURA."

O PREFE ITO MUNICIPAL DE BA IXO GUANDU-ES, Faço saber que

a C~mara Municipal de Baixo Gua n u- ES, Aprovou e Eu sanciono a se

gu i nte 1 e i : -

Artigo IQ- Fie~ o Chefe do Poder Executivo Mu nicipal, /
. ' Autorizado a conceder a o Sr . _O_A_V_l_D~S-A __ N.o..li,,...__o_E;;_N~A;.;w.;R~D..-1, o Dire i to d e /

cons.truir no Cemit~rio P~bl ico ~c1pal

a Sepu 1 tura n2 2 15 da Quadr a r\AD , 1oca1 em

dos os r estos mortais de sua Sogra ANNA

Guandu-ES, sobre /

encontram deoos it a
' -

DO ROSÁRIO, Uma C~

tacumba cm Caráter perp~tuo Coletivo, Isento dos Emo lumentos previs­

tos em l ei ;

Artigo 22- Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, /

autorizado ~ conceder ~ Sra . LÜCIA MA JES KE DOS SANTOS, o dire it o de

Constru ir no Cemitério · p~bl ico Munic ipal de ·sa ixo Guandu-ES, sobre a

Sep L1 1 t ura n º 56 da Cuadra AA- 3 , 1oca1 em que se encontram deposita -

dos os restos mortais de seu Esposo MOYSÉS JOS É DOS SANTOS, uma Cat~

cumba em Caráter Perp~tuo Coletivo , Isento dos Emo lumentos Prev istos

em lei ;

Art i go 3º- Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal,a~
. ' ~ t or1 zado a Conceder a Sra ., TEREZA DA SILVA FILGUEIRA, o direito de

construir no Cemit~r i 6 P~bl ico Muni ci pal de Baixo Guandu-ES, sobre a

Sepult ura nQ 55 da Quadra AA-3 , local em que se encontram depositado

os r estos mortais de seu filho J EAN CARLOS DA SILVA FILGUEIRA, Uma /

Catacumba em Car~ter Perp~tuo Co letivo, Isento dos E~olumentos pre -

vistos em lei ;

Artigo 4º- Fica o Chefe do Poder Execut ivo Municipal '
... ' Autorizado a conceder a Sra ., ZENI MAR IA DA SI LVA RODRIGUES, o Direl

to de const~uir no cemit~rio P~blico Mun icipa l de Ba ixo Guand u- ES ,

sobr e a Scpu 1 tura n2 1 :1. dfl Guadra AA- 'J, 1oca1 cm que se encontram de

positados os restos morta is de seu Esposo DOM ÍCI O ROD~IGUES , Uma Ca­

tacumba cm Car~ter Perp~tuo Coletivo , Isento dos Emolumentos Previs-

tos em Le i;

Artigo 52- Esta lei entrará em v19or na data de sua pu

bl icação, r evogadas as dispos i ç~es em contrário .
Cont inua .. .

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONTINUAÇÃO DA LEI Nº 1.344/89.

REGISTRE=SE E PUBLIQUE=SE

GABINETE DO PREFEITO MUN ICIPAL DE BA IXO GUANDU-ES, ~4 d~ ago~

to de 1989.

REGISTRADA E PUBLICADA

EM, 24 de agosto de 1989.

7
ARNALDO ZAMN .

C. D EPARTº ADM.